
Zarządzenie nr  88/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana Andrzeja  Szerlaka -  Dyrektora  Wydziału Spraw
Administracyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 i § 28
ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w związku
z art. 53c § 2 i art. 57 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr
21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do
głosowania  w  wyborach:  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej,  do  Parlamentu
Europejskiego  w  Rzeczypospolitej  Polskiej,  do  organów  stanowiących  jednostek
samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2011
r. Nr 157, poz. 936 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Szerlaka  –  Dyrektora  Wydziału  Spraw 
Administracyjnych do:

1) podpisywania  informacji  o  pozostawieniu  zgłoszenia  o  zamiarze  głosowania 
korespondencyjnego  w  kraju  bez  rozpoznania,  w  przypadkach  wskazanych 
w art. 53 c § 2 Kodeksu wyborczego;

2) podpisywania  odmów  sporządzenia  aktów  pełnomocnictwa  do  głosowania 
w przypadkach, o których mowa w art. 57 § 2 Kodeksu wyborczego.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Wydziału  Spraw 
Administracyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 330114/04/2015 Strona 1 z 1


